
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00942487- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00942487- -UNC-ME#FCC, por el cual el Secretario de Posgrado, solicita la
aprobación de la nómina de estudiantes admitidos en la Cohorte 2023 de la Maestría en
Comunicación Institucional Digital.

Y CONSIDERANDO:

Que la Maestría en Comunicación Institucional Digital fue aprobada por Sesión Nº. 571/2021 de la
CONEAU (EX-2021-103361948-APN-DAC#CONEAU) y que otorga el título de posgrado: “Magíster
en Comunicación Institucional Digital”.

Que el Comité Académico de la Maestría en Comunicación Institucional Digital por Acta Sesión de
Fecha 04/08/2023 apruebó el Listado de estudiantes admitidos para la Cohorte 2023.

Que resulta necesario aprobar dicha admisión en la Cohorte 2023 de la Maestría en Comunicación
Institucional Digital.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la nómina de estudiantes admitidos en la Cohorte 2023 de la Maestría en
Comunicación Institucional Digital que se detallan en el ANEXO I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Posgrado.
Oportunamente, archívese.







 


Alumnos admitidos - Maestría en Comunicación Institucional Digital  
Cohorte 2023 


Facultad de Ciencias de la Comunicación  


   


  Apellido Nombre/s DNI 


1 Andraos Nassif David Santiago  27172571 


2 Aracena Alejandra Micaela  32623367 


3 Barrios Ivana  32301613 


4 Bertramo María Eugenia  37851752 


5 Blanco Macarena 36132234 


6 Boaglio Virginia Verónica  24691348 


7 Bogliotti Delfina Flor  39544434 


8 Carabajal Anabela  34221885 


9 Casado Nicolás  33003691 


10 Cervera Edith Carla  23976475 


11  D'Adam Julián  39943056 


12 Delorto Gontero María Candela  41018563 


13 Faciano María Belén  33540750 


14  Galera María Sol  37176595 


15  Gil Guadalupe Leticia 27973740 


16  Giroldi Ayelén Natalí  32873899 


17 Jacobo María Belén 37333987 


18  Lada Ortiz Manuel  32239264 


19  Lovera Félix Francisco 25514574 


20  Ludueña María José  29678721 


21 Maldonado Celia 34407067 


22 Mansilla María Belén  33404493 


23 Mesa Florencia 37391343 


24 Minchaca María Isabel  30058491 


25 Montoya María Mabel  33309030 


26 Moreno Mariné Andrea  35674148 


27 Müller Melisa  33117670 


28 Murúa Ana Belén  28775050 


29 Navarro Gimena Luz 31945656 







 


30 Navarro Díaz Ramiro  41889423 


31 Navarro Martinez Carlos Alejandro  25225390 


32 Nieto Verri Fabricio Gabriel  41846473 


33 Olmedo González Natalia Paola  30123940 


34 Ortiz Nicomedes  35578288 


35 Paez María Emilia  27975423 


36 Parisi Ignacio 37326431 


37 Pastrana Javier José  30949521 


38 Pereyra Francisco Octavio  39231147 


39 Pino María Laura  30388223 


40 Pranzoni Carolina Ivana  27075557 


41 Quiroga Martínez Marianela Agustina 33759674 


42 Rizzi Carlina Lucia  39737219 


43 Rosano Maria Paula  32595825 


44 Salomón Leandro Alexis  34130931 


45 Salú Michel Laura Yamila  35636869 


46 Sosa Sofía Valeria 41787443 


47 Talavera Rocío  41524590 


48 Tejeda Ilve Silvana  24380950 


49 Tissera Virginia 37437382 


50 Toledo María Victoria  33535023 


51 Vaudagna María Andrea  30032725 


52 Villa Paula Cecilia  30499566 


53 Gerbi Natalia  23171036 


54 Villagra María Cristina  24692672 


  


 


 


 





	numero_documento: RD-2024-46-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-23T09:12:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Daniel Urenda
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T11:12:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T11:12:52-0300
	GDE UNC




